ПРИКАЗ

№ __ ~-~-~----

r. Москва

Об утверждении организационной структуры

филиала ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в r. Волжском

В соответствии с решением ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

(далее - МЭИ) от 30 августа 2024 года протокол № 06/24 и, руководствуясь
п.4 .20 устава ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»,

приказываю:

1. Утвердить с 09 сентября 2024 года организационную структуру филиала
ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в г. Волжском, перечень подразделений филиала

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в г. Волжском, их полные и краткие наименования

(схематичное изображение - Приложение № 1, список подразделений -
Приложение № 2 к приказу).
2. Директору филиала ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в г. Волжском Султанову
М.М. выполнить следующие мероприятия:

- представить в финансово-экономическое управление ФГБОУ ВО «НИУ

«МЭИ» в срок до 9 сентября 2024 года проект штатного расписания филиала
(по всем источникам) в соответствии с утвержденной организационной

структурой;

- после утверждения штатного расписания произвести кадровые расстановки

в соответствии с утвержденной организационной структурой филиала

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в г. Волжском;

- внести соответствующие изменения на сайте филиала ФГБОУ ВО «НИУ

«МЭИ» в г. Волжском.

3. Начальнику финансово-экономического управления ФГБОУ ВО «НИУ

«МЭИ» Ефремовой О.В. в срок до 09 сентября 2024 года привести в

соответствие с утвержденной организационной структурой штатное

расписание филиала ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в г. Волжском.

4. Приказ №893 от 13 ноября 2023 года «Об утверждении организационной
структуры филиала ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в г. Волжском утрачивает

силу с 9 сентября 2024 года.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора
филиала ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в г. Волжском Султанова М.М.

Ректор Н.Д. Рогалев

r
Заместитель директора

филиала
по образовательной и

воспитательной

I_
деятельности

Кафедра
'---- Энергетики

Кафедра ,____
Фундаментальных

дllCUIШЛllH

L Спорnшный 1
зал

Учебный отдел ,_

'--
Сrуденческ11й

отдел

Приложение №1 к приказу ре!<wв.а ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

№7t't' УОт «??5» ~~2024 г.

Организационная структура филиала ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в г. Волжском на 09.09.2024 г.

1 Директор !································································································""/

1 !
1 1 1 1 1 1

Заместитель Управление Управление Производственное Бухrалгерия Оrдел кадров
директора филиала сопровождения безопасности управление

Советы при филиале

Попечительский совет
по научной и проектов

1
mmовационной

1 1 1
деятельности

1 1 : Ученый со11ет

- - -- ---- --- - -- --- _FЗ_. -- - -- -- - "._ . __. _____ .

Учебно-методический
Студенческое Бюро Медишtнск11й совет - констру~..--rорское >--- менеджмента

,____
кабинет

бюро качеСТ11а Совет по воспитательной
работе

НИЛ Цифровых Юрид11чес1шй Гостевые
>---

технологий - отдел помещения
~

Научно технический

совет

-

н П-Парк Издательский Бюро охраны - центр
~

Совет молодых ученых и
специалистов

Совет по культуре

Оrдел инноваций 11 ._ Оrдел молодежной Бюро охраны ,_
международного по.1иn1ки

,_
труда и

Студенческий совет

сотрудничества пожарной

безопасносn1

Лаборатория Столовая
~ ~

химических

технологий

~ Э.1ск111отехш1

ческая

лаборатория

Оrдел 11ауки и

'----
развиn1я

Приложение №2 к приказу рект?ра ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

№ -J'oY от « t:JF>> ~~О24г.

СТРУКТУРА

филиала ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в г. Волжском

На 9 сентября 2024 года

Подразделения филиала ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в г. Волжском (40200)
Полное наименование административной единицы Краткое

наименование

Дирекция Дирекция

Студенческий отдел со

Учебный отдел УО

Кафедра Энергетики Кафедра Энергетики

Кафедра Фундаментальных дисциплин КафедраФД

-Спортивный зал Спортзал

Отдел молодежной политики омп

Научно-исследовательская лаборатория Цифровых технологий нил Цифровых

обеспечения безопасности и эффективности управления технологий

объектами энергетических систем

Отдел науки и развития ОНиР

Студенческое конструкторское бюро СКБ

Производственное управление ПУ

IТ-Парк П-Парк

Отдел инноваций и международного сотрудничества оимс

-Электротехническая лаборатория этл

-Лаборатория химических технологий лхт

Бухгалтерия Бух

Управление сопровождения проектов УСП

-Столовая Столовая

-Издательский центр иц

-}Оридический отдел юо

-Бюро менеджмента качества БМК

Управление безопасности УБ

-Бюро охраны труда и пожарной безопасности БОТиПБ

-Медицинский кабинет мк

-Бюро охраны БО

-Гостевые помещения гп

Отдел кадров ок